کمپ دیوید به رونمایی از بمب دعوت شد. مقامات ارشد سیا در نیوزویک معترف شدند: »20 هزار نفر برای تشییع جنازه

عماد مغنیه در بیروت حاضر شدند و بسیاری فریاد »مرگ بر اسرائیل« را سر می‌دادند از این رو اگرچه سیا از کشتن)شهادت(

مغنیه راضی بود اما می‌ترسید مسئولیت آن را بپذیرد.«

همزمان در 30 ژانویه 2015 )10 بهمن 1393( واشنگتن پست هم به نقل از یک مقام سابق اطلاعاتی آمریکا خبر داد که

ایالات متحده به ساخت بمب کمک کرد و حتی بارها در یکی از تاسیسات سیا در

کارولینای شمالی آن را آزمایش کرد تا از موفقیت‌آمیز بودن انفجار اطمینان داشته

باشد. واشنگتن‌پست تعداد دفعات آزمایش بمب را به نقل از این مقام امنیتی ایالات